

# Jauhemaksapihvi muusilla, puolukkasurvos / Leverbiff med potatismos, lingon mos

**Ainesosat:** Muusi 51% (peruna, vesi, laktoositon **kerma**, laktoositon **voi**, suola), jauhemaksapihvi 34% (naudan maksa (Suomi), peruna, sipuli, siirappi, suola, perunahiutale, maissitärkkelys, valkopippuri, rapsi- ja rypsiöljy), puolukkasurvos 14% (puolukka, sokeri). Pakattu suojakaasuun.

**Ingredienser:** Potatismos 51% (potatis, vatten, laktosfri **grädde**, laktosfritt **smör**, salt), leverbiff (nötlever (Finland), potatis, lök, sirap, salt, potatisflingor, majsstärkelse, vitpeppar, raps och rypsolja), lingon mos 14% (lingon, socker). Förpackad i en skyddande atmosfär.

## Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	487 kJ (116 kcal)
Rasvaa / Fett	3,82 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	1,92 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	14,89 g
josta sokereita / varav sockerarter	4,03 g
Proteiinia / Protein	4,83 g
Suolaa / Salt	0,72 g
Laktoosia / Laktos	0,00 g



**Allergeenejä / allergener:** kerma, voi

**Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen :** alle/ under +°6C

**Ravitsemustieto:** Laktoositon Gluteeniton

**Paino:** 350 g

**EAN :** 6420614921968

## Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256